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ALLNUTRITION ALLDEYNN CollaRose Orange 150 g
 

Cena: 64,75 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent SFD S.A.

Opakowanie 150 g

Postać proszek

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka ALLDEYNN COLLAROSE jest wyjątkowo dopracowanym suplementem, zawierającym bioaktywne peptydy kolagenowe
VERISOL®. Przeznaczony jest dla wszystkich kobiet troszczących się o swoją urodę i zdrowy wygląd skóry, włosów i paznokci. Jeśli
należysz do tego grona Pań to nie możesz przejść obojętnie obok linii produktów ALLDEYNN.Chociaż przez lata o urodę dbano głównie
poprzez rozmaite kosmetyki, to wykazano, że na lśniące włosy, mocne paznokcie i elastyczną, promienną skórę, przede wszystkim
wpływa obecność pewnych związków w diecie. Działanie Stan odżywienia organizmu przekłada się na stan wszystkich tkanek, zarówno
na zewnątrz, jak i wewnątrz ciała. Głównym białkiem budującym ciało jest kolagen, którego produkcja zależna jest właśnie od
dostępności aminokwasów w pożywieniu oraz witaminy C. Naukowcy zaobserwowali, że w warunkach braku kolagenu w diecie obniża
się też naturalna synteza tego związku. Dotyczy to na przykład osób na diecie wegańskiej, gdyż kolagen występuje przede wszystkim w
chrząstkach ssaków i ościach ryb. COLLAROSE to formuła, która działa na gospodarkę kolagenową wielotorowo. Zawiera cztery
substancje aktywne, z czego dwie działają bezpośrednio, a dwie pośrednio. Najważniejsze są bioaktywne peptydy kolagenowe, które
wytwarzane są przez firmę farmaceutyczną GELITA. Zalety - Piękna skóra, włosy i paznokcie - Wpływa na redukcję zmarszczek -
Formuła wzbogacona kwasem hialuronowym - Zawiera peptydy kolagenowe Verisol - Pomaga zmniejszyć widoczność cellulitu 
Właściwości peptydów kolagenowych Peptydy kolagenowe pozyskuje się poprzez częściowy rozkład kolagenu, dlatego są one szybko
przyswajane z przewodu pokarmowego i łatwo dostępne dla tkanek, takich jak skóra, włosy, paznokcie, ale również ścięgna, chrząstki,
mięśnie, narządy czy naczynia krwionośne. Poza tym COLLAROSE zawiera witaminę C bezpośrednio zaangażowaną w produkcję
kolagenu w organizmie, biotynę (witaminę B7), która uczestniczy w produkcji komórek skóry, czy silnie wiążący wodę kwas hialuronowy. 
Właściwości Witaminy C Witamina C-tylko przy odpowiedniej ilości witaminy C organizm jest w stanie sprawnie i efektywnie wytwarzać
kolagen. Dodatkowo witamina C ma duży wpływ na ostateczny kształt, prawidłową i mocną strukturę włókien kolagenowych oraz
posiada silne działanie antyoksydacyjne. Właściwości biotyny Biotyna inaczej nazywana jest witaminą H lub witaminą B7. Nosi także
miano WITAMINY MŁODOŚCI. Dostarcza nam więcej energii, reguluje nastrój oraz poprawia wchłanianie się witaminy C. To wyjątkowa
witamina z grupy B, która korzystnie wpływa na jakość naszego zdrowia i życia. Mimo iż biotyna pełni wiele różnych funkcji, bez
wątpienia najpopularniejszym jej działaniem jest wpływ na kondycję włosów, skóry i paznokci. Właściwości kwasu hialuronowego Kwas
hialuronowy to organiczny związek, który jest obecny w każdym żywym organizmie. Posiada on właściwości higroskopijne, czyli takie,
które umożliwiają o wiązania wody w skórze właściwej. Jedna cząsteczka kwasu hialuronowego jest w stanie związać nawet do 250
cząsteczek wody. Z wiekiem ilość kwasu hialuronowego zaczyna maleć, traci więc ona swoje zdolności do wiązania wody i obserwuje
się powstawanie pierwszych zmarszczek. Sposób użycia Jedną porcję (1 miarka 6 g) rozpuścić w 150 - 200 ml wody i spożyć. Nie
przekraczać 1 porcji dziennie.  
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